SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 17 - LUNEDI' 24 AGOSTO 2020

N. 1 - PRIMA PROVA TORNEO DELLAVVENIRE - IPPICA NAZ. - € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-
66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)

LIMITATA-INVITO - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 7.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, che si siano piazzati almeno una volta dal 01/01/2020 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 7 VOLAVIA DI NO 2100 1:15.8 2.091,00 L.CUOZZO MARINO PASQUALE BELLUOMO CARLO

02 5 ZANNA DEI VENTI 2100 1:15.8 952,00 V.GALLO GRANATA GIUSEPPE D’ ALESSANDRO GIOVANNI

03 1 VERNASSO JET 2100 1:15.8 527,00 A.M.BUOMPANE ZACON GIO SRL D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

04 3 VIOLINO 2100 1:16.5 255,00 G.AMITRANO DI SAURO MARIA MAISTO ENRICO ANTONIO

05 12 ZENOBIAGAL 2100 1:16.8 170,00 C.MAIONE DI SAURO MARIA PALUMBO PASQUALE

06 9 ZAFFIRO GIULIA 2100 1:17.3 85,00 ANT.ESPOSITO(90) BENEDUCE PASQUALE D" ALESSANDRO GIOVANNI

07 4 VAIKIN CROWN'S 2100 1:17.9 85,00 SAL.LUONGO SORRENTINO ROSA TERRACINO CARLO BACIO

08 10 VELARDA LA SOL 2100 1:17.9 85,00 C.PISCUOGLIO SCUD. MARA CAVALIERE DI VINCENZO UMBERTO

09 2 FRANCESCO RUFFO (F) 2100 1:18.1 85,00 G.DESCHI SCUD. TITAN STABLE SAS CHIARO RAFFAELE

RC 6 VICHINGO CLEMAR* 2100 C.DE CRISTOFARO SCUD. FRECCIA ROSSA DI VINCENZO UMBERTO

RP 8 ZENIGATA* 2100 85,00 GIUSY SAVARESE MARY.ERR. RUGGIERO PASQUALE E C.SNC BORRINO SALVATORE

RP 11 VICTORY NORD FRO 2100 85,00 D.FIORE MATRONE ALFONSO IMMOBILE GIUSEPPE

* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 17 - LUNEDI' 24 AGOSTO 2020

N. 2 - SECONDA PROVA TORNEO DELL"AVVENIRE - IPPICA NAZ. - € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-
66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)

LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre, non vincitori di € 5.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, che si siano piazzati almeno una volta dal 01/01/2020 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 10 ULULA JET 1600 1:14.8 2.091,00 GIUSY SAVARESE PERNA FILIPPO PALUMBO PASQUALE

02 11 ORO CAF 1600 1:15.4 952,00 G.AMITRANO SCUD. LUCIA FORINO RAFFAELE

03 6 SINDAL 1600 1:16.4 527,00 C.PISCUOGLIO GALLO ROSANNA DI MURO MASSIMO

04 5 TOMCRUISE TREB 1600 1:16.5 255,00 V.GALLO ZBANCHUK LYUDMYLA FIERRO IVANO

05 3 OLIMPO WF 1600 1:16.6 170,00 SAL.LUONGO MARCONE RAFFAELE TOMMASELLI OSVALDO

06 9 TUONO AMG 1600 1:16.8 85,00 G.DESCHI PALMA VINCENZO VECCHIONE MARCELLO

07 12 SIMONT PHOTO SM 1600 1:16.9 85,00 L.CUOZZO IMPRESA IPPICA SA.RO. SAS MUSCOLINI ROBERTO

08 7 USENGO JET 1600 1:16.9 85,00 C.DE CRISTOFARO SCUD. SE.FIN. D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

09 8 TILLER US 1600 1:17.1 85,00 ANT.ESPOSITO(90) COPPOLA GIUSEPPE D" ALESSANDRO GIOVANNI

10 4 URUGUAY GRIF 1600 1:17.8 85,00 A.M.BUOMPANE VIVENZIO ANTONIO D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

11 2 RONALDO LP 1600 1:19.2 85,00 C.MAIONE SCUD. F.LLI MEGLIO RICCIO GENNARO

RP 1 CARUSO VOLSIN (F) 1600 85,00 D.FIORE PALUMBO VINCENZO CHIARO RAFFAELE



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 17 - LUNEDI' 24 AGOSTO 2020

N. 3 - TERZA PROVA TORNEO DELL"AVVENIRE € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-

12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)
LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 21.000,00 nella carriera, vincitori di € 4.000,00 nella carriera, che si siano piazzati almeno una volta dal 01/01/2020 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO
01 6 AIACE VIP 1600 1:15.1
02 3 AARON STAF 1600 1:15.5
03 2 ALADIN BREED 1600 1:15.6
04 12 ABRACADABRA GAR 1600 1:15.6
05 8 AKAB WISE AS 1600 1:15.9
06 11 ANGEL DEGLI ULIVI 1600 1:16.1
07 9 ADELE EFFE 1600 1:16.3
08 1 ARMANDO MARADONA 1600 1:16.4
09 7 AQUILA JET 1600 1:17.0
10 5 ALIDAZ 1600 1:19.0
RP 4 ALVIN SUPERSTAR 1600

RP 10 ANTARTICO JET 1600

GUIDATORE

2.091,00 C.DE CRISTOFARO
952,00 G.AMITRANO
527,00 C.PISCUOGLIO

255,00 SAL.LUONGO
170,00 D.FIORE
85,00 V.GALLO
85,00 ANT.ESPOSITO(90)
85,00 C.MAIONE
85,00 GIUSY SAVARESE

85,00 A.M.BUOMPANE
85,00 L.CUOZZO
85,00 G.DESCHI

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 17 - LUNEDI' 24 AGOSTO 2020

N. 4 - SS. COSMA E DAMIANO € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 ai proprietari;450,00-198,00-108,00-54,00 agli allenatori;225,00-99,00-54,00-27,00 ai guidatori;1.800,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di € 8.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO
01 6 COBRA SAN 1600 1:16.8

02 3 CALICO' SKIES 1600 1:17.2

03 1 CRACK WIND 1600 1:17.6

04 4 CAPRICCIOSA PRED 1600 1:17.9

05 5 CALIFORNIADRIMING 1600 1:17.9

RP 2 CURSUSS 1600

GUIDATORE
3.825,00 ANT.SILVESTRO
1.683,00 M.MINOPOLI JR
918,00 M.VECCHIONE
459,00 G.DI NARDO
GIOR.D"ALESS. JR
U.DI VINCENZO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 17 - LUNEDI' 24 AGOSTO 2020

N. 5 - CASTELFORTE - IPPICA NAZIONALE - € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-
12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 12.000,00 nella carriera, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO
01 9 BRAVO DI RUGGI 2100 1:15.5
02 6 BONITO FEG 2100 1:15.6
03 1 BALTO 2100 1:15.7
04 5 BRANCALEON JET 2100 1:15.8
05 8 BRILLANTISSIME 2100 1:15.8
06 3 BONETTO CAS 2100 1:16.1
07 10 BREST DEI GREPPI 2100 1:16.2
08 4 BEVERLY STAR 2100 1:16.4
09 7 BIZANTE BAR 2100 1:17.5
10 2 BYE BYE MOON 2100 1:18.1

* Diffida

GUIDATORE
2.346,00 G.IMMOBILE*
1.122,00 V.GALLO
612,00 G.DI NARDO
306,00 R.FORINO*
204,00 A.SIMIOLI
F.DE CRISTOFARO
GIOR.D"ALESS. JR
G.TRINCHILLO
M.MINOPOLI JR
I.FIERRO

PROPRIETARIO
LALARIO FRANCESCO
FERRAIOLI TOBIA
D ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

ELEFANTE PAOLO
CHELSEA SRLS

DI VINCENZO UMBERTO
PANICO GIUSTINO
SCUD. SUPER GALAXY
D" ANGELO MICHELE

SCUD. SUPER GALAXY
LES CHEVAUX D' OR SRL
ALLEV. TONIATTI SAS

PROPRIETARIO
SILVESTRO ANGELO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
CHELSEA SRLS
LO MUZIO ERNESTO
FABBRI LORETTA
DI VINCENZO UMBERTO

PROPRIETARIO
FATTORUSSO RAFFAELE
DONNARUMMA GAETANO
SQUEGLIA NUNZIO
ALLEV. TONIATTI SAS
AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO
DE CRISTOFARO FRANCESCO
LALARIO FRANCESCO
SCUD. CIRIGLIANA
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
SCUD. ULTIMATUM SRLS

ALLENATORE
D" ALESSANDRO GIOVANNI
PIGNATELLI MASSIMO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

FINETTI MASSIMO

D" ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO UMBERTO
PANICO GIUSTINO

D" ALESSANDRO GIOVANNI

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D" ALESSANDRO GIOVANNI
PELLEGRINO MAURIZIO
FINETTI MASSIMO

ALLENATORE
SILVESTRO ANTONIO
TEAM MINOPOLI SRL
VECCHIONE MARCELLO
BEVILACQUA SABATO
FINETTI MASSIMO
DI VINCENZO UMBERTO

ALLENATORE
IMMOBILE GIUSEPPE
GALLO SAVERIO
BEVILACQUA SABATO
FINETTI MASSIMO
PALUMBO VINCENZO
DE CRISTOFARO FRANCESCO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
TRINCHILLO GIUSEPPE
TEAM MINOPOLI SRL
FIERRO IVANO



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 17 - LUNEDI' 24 AGOSTO 2020
N. 6 - FINALE TORNEO DELL AVVENIRE € 15.400,00(5.474,00-2.618,00-1.428,00-714,00-476,00 ai proprietari;644,00-308,00-168,00-84,00-56,00 agli allenatori;322,00-154,00-84,00-42,00-
28,00 ai guidatori;2.800,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA TRIS - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 15.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

PZ N°
01 10
02 5
03 11

04
05
06
07
08
09
RP
RP 7
RP 12
* Diffida

N WA O WO

CAVALLO

ZOLI MEDE SM
SIRDREIK
TURSIOPE JET

ZOEE STAR
ZARA
ZOE DEI VELTRI

VINAIGRETTE FONT

ZARBON

RITMO DI POGGIO
SAPHIRE HORSE
ZUCCHERO MODEL
SANS SOUCI FONT

MT
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM

1:14.7
1:14.9

e N e

:15.2

:15.4
:15.6
:15.6
:16.3
:17.0
:17.9

TOT

PREMIO

2.737,00 L.CUOZZO*

1.309,00 D.FIORE*
714,00 G.DESCHI

357,00 C.MAIONE

238,00 A.M.BUOMPANE
SAL.LUONGO
G.AMITRANO
ANT.ESPOSITO(90)
C.PISCUOGLIO
GIUSY SAVARESE
C.DE CRISTOFARO
V.GALLO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 17 - LUNEDI' 24 AGOSTO 2020
N. 7 - MINTURNO € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai guidatori;1.100,00 agli
allevatori)
MAIDEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

PZ N°
01 2
02 6
03 1
04 9
05 4
06 10
07 5
08 7
09 3
10 11
DS 12
RP 8

CAVALLO

BONAPARTE LUIS
BELL AMI PAX
BELLEZZA SAN
BIVARENN DOC
BIRBA IZ
BIOGAS PAR
BELLA D" ORIO
BRITON CAF
BELLUCCI
BETULLA DVS
BIRICCONE LONS
BOLD WISE L

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

s

KM

:13.7
:14.8
:15.9
:16.1
:16.4
:16.5
:16.9
:17.6
:17.7
:19.4

TOT

PREMIO
2.150,50 M.MINOPOLI JR
1.028,50 G.DI NARDO
561,00 C.DE CRISTOFARO
280,50 V.GALLO
187,00 R.GALLUCCI
G.PANICO
G.VERDE
R.FORINO
GIOR.D"ALESS. JR
V.D" ALESSANDRO
L.CUOZzO
G.AMITRANO

GUIDATORE

GUIDATORE

PROPRIETARIO
MARSEGLIA SRL SEMPLIFICATA
SCUD. VISIONET
D ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

SCUD. ULTIMATUM SRLS
FINETTI MASSIMO

SCUD. SUPER GALAXY

DI MATOSA SRLS

LES CHEVAUX D OR SRL
SCUD. CORONA BOREALE
BATTISTINI DARIO
SCUD. CIRIGLIANA
FEDELE ANTONIO

PROPRIETARIO
PETRELLA VINCENZO
CARFAGNA SERGIO
DI LORENZO MARIANGELA
GIANFRATE GIAMMICHELE
CIRILLO ANTONIO
PANICO GIUSTINO
VERDE GIOVANNANTONIO
SCUD. LUCIA
DI VUOLO ADELINA
SCUD. SUPER GALAXY
VERDE GIOVANNANTONIO
SCUD. LO.BE.

ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

FIERRO IVANO

FINETTI MASSIMO

D" ALESSANDRO GIOVANNI
DI MURO MASSIMO
PELLEGRINO MAURIZIO
RONCHINI ANDREA

SIDDI LUIGI

TRINCHILLO GIUSEPPE

DE FILIPPO CLAUDIO

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
BEVILACQUA SABATO
DE CRISTOFARO CIRO
BORRINO SALVATORE
PALUMBO VINCENZO
PANICO GIUSTINO
CHIARO RAFFAELE
FORINO RAFFAELE
D" ALESSANDRO GIOVANNI
D" ALESSANDRO GIOVANNI
CHIARO RAFFAELE
PALUMBO VINCENZO



